Nº 29, quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011021000126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 502.986/2010-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST. CONTRATADA: Edições Vértice - Editora
e Distribuidora de Livros Ltda. OBJETO: fornecimento de materiais
bibliográficos nacionais durante o exercício de 2011. FUNDAMEN-
TO: PE-136/2010, Lei Complementar no- 123/2006, Leis no-

10.520/2002, no- 8.666/1993, 8.078/1990 e 9.784/1999 e Decretos no-

5.450/2005 e no- 6.204/2007. VALOR: total estimado de R$
153.090,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e
extingue-se ao término do respectivo exercício financeiro. ASSINA-
TURA: 09/02/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Danila Fer-
nanda da Silva, Procuradora.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 502.978/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST. CONTRATADA: Lavanderia Padrão Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de lavagem de roupas no decorrer do
exercício de 2011. FUNDAMENTO: PE-131/2010, Lei Complemen-
tar no- 123/2006, Lei no- 10.520/2002, Decretos no- 5.450/2005 e no-

6.204/2007 e Leis no- 8.666/1993, 8.078/1990 e 9.784/1999. VALOR:
total de R$ 4.900,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura do
contrato e extingue-se ao término do respectivo exercício financeiro.
ASSINATURA: 08/02/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Maria de Lourdes Moura Souza, Sócia-Gerente.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de lacres para malote, conforme descrito no
quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico no- 120/2010. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$

1 Lacre de segurança para fechamento
de malote em polipropileno

Pacote com
100 unida-

des

100 25,00

CARLINDO FIALHO DA SILVA - EPP

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de material elétrico e lógico, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico no- 11 0 / 2 0 1 0 .
As atas de registro de preços, na íntegra, encontram-se disponíveis na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 Tomada RJ-45 cat-6. un 100 7,40
2 Conector RJ-45, macho, CAT.6. un 100 0,93
3 Patch-Pannel CAT-6, 24 portas un 1 174,00

CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP
17 Plug tripolar macho 10 A /250V. un 25 2,00
18 Plug tripolar macho 20 A /250V. un 10 3,00
19 Prolongador fêmea tripolar, 10 A/

2 5 0 V.
un 25 2,00

20 Prolongador fêmea tripolar, 20 A/
2 5 0 V.

un 10 3,00

21 Tomada tripolar 2P+T 10 A/250V. un 60 4,00
22 Tomada tripolar p/ embut. 2P+T 10

A / 2 5 0 V.
un 40 4,00

23 Tomada tripolar p/ embut. 2P+T 20
A / 2 5 0 V.

un 10 4,50

24 Tomada tripolar p/ embut. 2P+T 20
A / 2 5 0 V.

un 5 4,50

25 Conjunto 4x2 de tomada, 2P+T10
A / 2 5 0 V.

un 20 6,80

26 Conjunto 4x2 de tomada, 2P+T20
A / 2 5 0 V.

un 10 7,60

27 Adaptador macho e fêmea tripolar
2P+T 10 A 250V.

un 50 3,30

28 Adaptador macho e fêmea tripolar
2P+T 10 A 250V.

un 50 3,30

PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
29 Lâmpada fluorescente tu- bular de

16 W. cor 4000k
un 100 3,30

30 Lâmpada fluorescente compacta
não-integrada de 26W, 220V, 04 pi-
nos.

un 100 4,50

31 Lâmpada de descarga de vapor me-
tálico alta inten- sidade compacta
150W, 220V.

un 5 27,30

32 Reator eletrônico de par-tida instan-
tânea p/ lâmpa-da fluorescente tu-
bular 1x16W, 220V.

un 5 10,00

33 Reator eletrônico de par-tida instan-
tânea p/ lâmpa-da fluorescente tu-
bular 2x32W, 220V.

un 50 15,30

34 Reator eletrônico de par-tida instan-
tânea p/ lâmpa-da fluorescente com-
pacta 2x26W, 220V.

un 50 15,50

35 Reator de uso integrado interno p/
lâmpada de descarga de vapor metá-
lico compacta 1x150W, 220V.

un 5 36,00

SC COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME
15 Abraçadeira plástica 100 mm,

2,5mm
un 100 0,01

16 Abraçadeira plástica 200 mm,
2,5mm.

un 100 0,03

ILUMINAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Brasília, 9 de fevereiro de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador